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Evcil hayvan kuaförü

Sahiplerinin yürüyüşe çıkarmak için zaman 
bulamadığı köpekleri yürüyüşe çıkaran kişidir. 
Köpeklerin tuvalet gereksinimini gidermesi 
ve kaslarını çalıştırması için düzenli olarak 
yürüyüşe çıkarılması gerekir. Bu nedenle 
köpek gezdirici belirli saatlerde ve düzende 
köpekleri evlerinden alarak yürüyüşe çıkarır. 
Birden fazla köpeği bir arada yürüyüşe 
çıkarabilir. Bu aynı zamanda köpeklerin 
birbirleriyle zaman geçirip sosyalleşmesini 
sağlar.

Zooloji yani hayvan bilimi üzerine çalışan 
kişidir. Hayvan bedeninin yapısını ve işleyişini 
inceler. Hayvanları sınıflandırır ve hayvanların 
sayıları, beslenmeleri, davranışları gibi 
konularda bilgi toplamak için onları yaşam 
alanlarında gözlemler. Zoologlar belirli 
hayvan grupları üzerine uzmanlaşabilir. 
Örneğin böcekler üzerine uzmanlaşan kişilere 
entomolog, kuşlar üzerine uzmanlaşan 
kişilere ornitolog adı verilir.

Evcil hayvanlara tıraş, yıkanma ve tırnak 
kesme gibi bakım hizmeti veren kişidir. 
Kendi salonunda, veteriner kliniklerinde 
ya da barınaklarda çalışabilir. Kimi hayvan 
yıkanacağı zaman sudan hoşlanmayabilir 
ya da tıraş edilirken makine kullanıldığında 
sesten korkabilir. Bu gibi durumlarda 
hayvanları ürkütmemek için özenle çalışır.
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Çevre, doğa ve hayvanları koruma polisi

Evcil hayvan sahibinin evden uzakta kalması 
gereken durumlarda, evcil hayvana bakım 
veren kişidir. Genellikle evcil hayvana 
kendi evinde bakılır. Ancak kimi zaman 
bakıcı tarafından alınıp başka yerde 
bakım verilebilir. Evcil hayvan bakıcıları; bu 
hayvanların beslenme, tuvalet, temizlik gibi 
gereksinimlerini karşılar ve sıkılmamaları için 
onlarla oyunlar oynar.

Hayvanların sağlık sorunlarını belirleyen ve 
onları tedavi eden kişi, hayvan doktoru. 
Hayvanlara hastalıklara karşı aşı gibi önleyici 
uygulamalar yapar. Hayvan sahiplerini, 
temizlik ve beslenme gibi hayvan bakımı 
konularında bilgilendirir. Genel hayvan sağlığı 
hakkında bilgi sahibidir. Ancak evcil hayvan, 
vahşi yaşam hayvanı, kanatlı hayvanlar gibi 
farklı gruplar üzerine ya da cerrahi, göz 
sağlığı, ortopedi gibi dallarda uzmanlaşabilir.

Hayvanları, olası tehlikelerden koruyan ve zor 
durumda kaldıklarında kurtaran kişidir. Aldığı 
bildirimler üzerine hayvanların bulunduğu 
konuma gider. Özel bir bakım gerekiyorsa 
hayvanları veterinere ulaştırır. Hayvanlara 
zarar veren kişilere engel olmaya çalışır ve 
gerektiğinde ilgili kanunların uygulanması için 
işlem başlatır. 
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Deniz biyoloğu

Köpeklere belli davranışları kazandırmak 
için eğitim verir. Genellikle evcil köpeklere 
eşyalara zarar vermeme ve tuvalet 
eğitimi gibi konularda eğitim verir. Polis 
köpeği, rehber köpek gibi köpeklere farklı 
davranışlara yönelik özel eğitimler de 
verebilir. Örneğin polis köpeklerini arama 
ve kurtarma görevlerini yerine getirmek 
üzerine; rehber köpekleriyse sahiplerine 
yolda eşlik etmek, kapıları açmak gibi 
görevler için eğitir.

Atların gereksinimlerini karşılayan kişi, 
at bakıcısı. Görevli olduğu yerdeki atların 
tüm sorumluluğu seyistedir. Atları besler, 
derisini ve kıllarını temizlemek için tımarlar. 
Aynı zamanda atları eyerlerini bağlayıp 
binişe hazırlamak ve atların kaldığı ahırları 
temizlemek de seyisin sorumluluğundadır. 
Atlara eğitim verir, onlara egzersiz yaptırır.

Denizlerde yaşayan tüm canlılar ve bu 
canlıların çevreyle etkileşimleri üzerine çalışan 
kişidir. Gözlem ve araştırmalarını genellikle 
su altında gerçekleştirir. Sık sık dalış yapar, 
fotoğraf ya da video çekerek gözlemlerini 
kaydeder. Su altı yaşamıyla ilgili rapor 
hazırlama ve canlıların türünü belirleme gibi 
çalışmalarda yer alır. Dalışlarında hayvanları 
rahatsız etmeden ve onlara zarar vermeden 
gözlem yapmaya dikkat eder.
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Çoban

Barınak görevlisi

Hayvan davranışlarını inceleyen kişidir. 
Hayvanları gözlemler ve onların davranış 
sorunlarını belirler. Bunların nedenlerini 
araştırır ve sorunları çözmek için 
uygulamalar yapar. Stres altındaki 
hayvanların yaşadığı durumla mücadele 
etmesini sağlar. Genellikle kedi ya da köpek 
akla gelse de at, balık gibi hayvanlarla da 
çalışır. Hayvan sahipleriyle görüşür ve onları, 
hayvanlara nasıl davranmaları gerektiği 
konusunda bilgilendirir. 

Koyun, keçi, inek gibi hayvanların sürülerinden 
sorumlu kişidir. Sürüleri otlaması için 
dağlara ya da otlaklara götürür. Soğuk 
kış günlerindeyse ağıl ya da ahırlarda 
beslenmelerini sağlar. Sürüdeki tüm 
hayvanların bakımıyla ilgilenmek, sütlerini 
sağmak gibi görevleri vardır. Hastalanan 
hayvan varsa onları sürüden ayrı tutar, 
gerekli durumlarda veterinerden yardım alır.

Hayvan barınaklarında ya da veteriner 
kliniklerinde kalan hayvanların bakımıyla 
ilgilenir. Buralardaki hayvanları 
temizler ve besler. İlaç alması gereken 
hayvanlar varsa ilaçlarını verir ve sağlık 
sorunlarıyla ilgilenir. Kapalı alanda 
kalan hayvanları belirli zamanlarda 
dışarı çıkarır ve onlarla zaman geçirir. 
Hayvanların kaldığı yerlerin temizliği de 
barınak görevlisinin sorumluluğundadır. 
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Nalbant

Hayvanların rehabilite edilmesi yani 
iyileştirilmesi ve doğal yaşam ortamlarına 
uyum sağlaması için çalışan kişidir. 
Yaralanma, sürüden dışlanma, besinsiz kalma 
gibi nedenlerle doğal yaşam ortamlarında 
zorlanan hayvanlarla ilgilenir ve onları tedavi 
eder. Tedavisi tamamlanan hayvanların 
yeniden doğal yaşam alanına dönecek 
duruma gelene kadar bakımına devam eder. 
Soyu tükenme tehlikesi taşıyan hayvanları 
koruma altına alır.

Akvaryumlarla ilgilenen, onların bakımından 
sorumlu kişidir. Çeşitli büyüklükteki 
akvaryumlarda çalışır ve gerektiğinde özel 
giysileriyle büyük akvaryumların içine girer. 
Suyun, içinde yaşayan canlılara uygunluğunu 
kontrol eder. Akvaryumda hasta bir canlı 
varsa onu belirler ve tedavisi için gerekli 
işlemleri yapar. Balıklar, suda yaşayan 
omurgasızlar, bitkiler ya da memelilerle 
ilgilenir.

At, eşek gibi hayvanların toynaklarına yani 
tırnaklarına nal çakan kişidir. Hayvanların 
ayaklarını kontrol eder ve toynakları uzunsa 
uygun boyda keser. Hayvanın eski nalları 
varsa çıkarıp toynak bakımını yapar ve 
yenilerini çakar. Bu işlem sırasında özel çivi 
ve tokmaklar kullanır. Nalların üretimi ve 
bakımından sorumludur.
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Hayvan beslenme uzmanı

Koruma biyoloğu

Evcil hayvan sahiplenmek isteyen kişilere 
danışmanlık yapan kişidir. Barınaklardaki 
sahipsiz hayvanların uygun yuva bulmasına 
yardım eder. Evcil hayvan sahiplenme 
isteğiyle gelen kişilere bu konuda bilgi verir 
ve hayvan sahiplenmenin koşullarından 
bahseder. Hayvanların davranışlarıyla ilgili 
bilgi sahibi olduğu için hayvan sahiplenmek 
isteyen kişiye önerilerde bulunur.

Hayvanların gereksinimlerine göre beslenme 
programı düzenleyen kişidir. Hayvanların 
türü, yaşı ya da cinsiyeti gibi özelliklerini 
dikkate alarak hangi yiyeceklerle ne kadar 
besleneceğini belirler. Hayvan hastalıkları 
hakkında bilgi sahibidir ve hayvanın hangi 
durumda nasıl beslenmesi gerekiyorsa ona 
uygun program hazırlar, ilgili kişileri bu 
konuda bilgilendirir.

Biyoçeşitliliği ve çevreyi korumak, bunların
devamlılığını sağlamak için çalışır. 
Ekosistemleri yani canlıları ve yaşadıkları 
çevreyi inceler, ekosistemlerin zarar 
görmemesi için çaba gösterir. Soyu 
tükenme tehlikesi taşıyan bitki ve hayvan 
türleri hakkında araştırma yapar, onları 
koruma önlemleri alır. Gerektiğinde toplumu 
ya da diğer bilim insanlarını bu konuda 
bilinçlendirmek için eğitimler verebilir. 
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Bilim Çocuk Kartları Kutusu

Kutunuzu yapmak için öncelikle kutuyu oluşturacak parçayı kartondan 
ayırın. Ardından tüm kat yerlerinden arkaya katlayın. Üzerinde damla 
işareti bulunan dört kulakçığa yapıştırıcı sürün. Kulakçıkları karşılarına 
denk gelen alanların arka yüzüne yapıştırın. İşte kutunuz hazır. 
Artık Bilim Çocuk kartlarınızı bu kutuya koyabilirsiniz.
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